

American Muffin Vrac Dark 40x125gr

Boulangerie/Pâtisserie > Muffins Surgelé >



Code colis : 7366

Dlc Vente (jour) : 60

Destiné à la Vente à Emporter : True

Destiné à la Vente Vrac ou Mise en Place : False

Taux TVA : 6,00

Pitch du produit

Muffin au Chocolat et aux pépites de Chocolat noir. Pas de huile de palme, pas de conservateurs. Production en partie manuelle.

Caractéristiques du produit

Les muffins AMERICAN DELICES, sont absolument indécents. Celui qui ne craque pas pour eux n'est pas humain.

Ingrédients et allergènes

Farine de blé (GLUTEN), Eau, Sucre, Huile de colza, Pépites de Chocolat noir 7.6% (Sucre, Pâte de cacao, Beurre de cacao, Lécithine de Soja (SOJA) (E322), Arôme naturel vanille), Œufs (ŒUFS), Poudre de cacao (3.2%), Poudre à lever : Baking Powder (diphosphate disodique (E450i), carbonate acide de sodium (E500ii), farine de blé (GLUTEN)), Poudre de blanc d'œufs (ŒUFS), Sel (antiagglomérant E535), Vanilline, Extrait de café.

Les 14 allergènes

Céréales	True
Crustacés	False
Oeuf	True
Poisson	False
Arachides	False
Soja	True
Lait	True

Fruits à Coques	True
Céleri	False
Moutarde	False
Sésame	False
Sulfites	False
Lupin	False
Mollusques	False

Labels et Intolérances

Bio	False
Gluten Free	False
Végétarien	False
Vegan	False
Fairtrade	False
Ogm Free	True

Raw	False
Surgelé	True
Kosher	False
Halal	False
Low Fat	False

Informations Nutritionnelles par 100gr

Kcal	385
Kj	1614
Protéines(gr)	5,4
Lipides(gr)	

Glucides(gr)	49,73
Sucres(gr)	26,9
Ags(gr)	2,86
L Sel(gr)	1

Informations générales

Code fiscal	19059060
Délai commande	A / B
Lieu de stockage	Congélateur
Emplacement magasin	
Pays origine	France
Pays production	France

Informations emballage

Code EAN Unité	5415290000053
Code EAN Colis	*
Nombre Pièces/Colis	40
Nombre Colis/Couche	5
Nombre couches/Palette	9
Contenance	125
Unité de contenance	Grammes
Dimensions Unité (cm)	5x7,5x1
Dimensions Colis (cm)	*